Samningur þessi tekur til eftirtalinna landssvæða í samræmi 

við ákvæði þessa samnings 

Íslands 

3. Samningur þessi gildir til 5 ára frá deginum í dag að telja 

og fellur sjálfkrafa úr gildi 31. desember 1978. 

4. Framsalið er veitt fyrir borgun að fjárhæð bandaríkjadoll-

arar 1.500.- (eitt þúsund og fimm hundruð bandaríska dollara). 

Skal sú fjárhæð greidd við afhendingu fyrstu eftirgerðar. 

Sé ekki annað tekið fram, er sérstaklega um það samið, að verð- 

ið sé fyrir utan alla skatta og gjöld, sem nú eru í gildi eða í gildi 

kunna að verða í framtíðinni, jafnvel þótt lög á landssvæði því,